平成 29 年２月 16 日

各  位

                         上場会社名 井村屋グループ株式会社

代表者   代表取締役社長 大西 安樹

（コード番号 2209 東証・名証第二部）

問合せ先 専務取締役部門統括  中島 伸子

（TEL  ０５９－２３４－２１４６）

配当予想の修正（創業 120 年、会社設立 70 周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年２月 16 日開催の取締役会において、「創業 120 年、会社設立 70 周年記念配

当」の実施により、１株あたり配当予想を下記の通り修正することを決議しましたので、お知ら

せいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 29 年４月をもちまして創業 120 年、会社設立 70 周年を迎えます。これもひ

とえに株主のみなさまをはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 当期の業績も、期初の予想に対し順調に推移しており、前期より増収増益を見込んでいる

ことから、これまでご支援いただきました株主のみなさまへ感謝の意を表するため、１株あ

たり２円の「創業 120 年、会社設立 70 周年記念配当」を実施する予定です。これにより、

当期における期末配当金を１株当たり 22 円（普通配当 20 円および記念配当２円）とする予

定です。

 なお、記念配当を含めた平成 29 年３月期の期末配当につきましては、平成 29 年６月開催

予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成 28 年５月９日）
－ 20.00 円 20.00 円

今回修正予想 －

22.00 円

（普通配当 20.00 円）

（記念配当 2.00 円）

22.00 円

（普通配当20.00円）

（記念配当 2.00 円）

当期実績 0.00 円 － －

前期実績

（平成 28 年３月期）
0.00 円 10.00 円 10.00 円

(注)当社は平成 28 年 10 月１日を効力発生日として普通株式２株につき１株の割合で株式併合を実施しており

ます。平成 28 年３月期の配当は、株式併合前の株式数に応じて支払われたため、配当金額につきましては、

株式併合前の金額を記載しております。なお、当該株式併合を考慮しない場合の平成 29 年３月期（予想）の

期末配当は、11.00 円となります。

以 上